In dorfo: Viris prouidis et honeftis . . confulibus ac b(urgenfibus in Lubeke:)
Aud vem Bubeder k.= Budy 11, 37,

2205. Beatrir, Marfgrdfin von Brandenburg, befreit die Giiter ded Vaupener Domitifts iu
- Jeichenbach von allen Stewern und Auflagen, am 15. Mai 1280.

Ne ea, que fiunt in tempore, fimul labantur, cum tempore acta hominum tefti-
monio literarum ac’ teftium [olent munimine roborari. Hinc eft, quod nos Beatrix,
dei gracia marchioniffa Bran denburgen(is, notum facimus prefens feriptam in-
tuentibus uniuerfis, quod deum habentes pre oculis, in memoriam parentum noltrorum
et mariti noftri cariflimi domini Ottonis, marchionis Brandenburgenfis, bona
dominorum canonicorum Budiffinenfium, fita in uilla Richenbach, abfoluimus
ab omni precaria et exactione, qve in noftris terris dari pollunt, gvacunque necellitate
ingruente, ita quod nullus deimceps de illis bonis exigere nec audeat extorquere, dantes
in huius rei enidens teltimoninm prefentem cedulam, figilli noftri robore communitam.
Actum et datum preflentibus fratribus predicatoribus, decano et focio [uo, per manum
Conradi notarij, anno dominj M°*CC°LXXX°, jdibus Maji.

fohler's Codex diplomaticus Lusatiae superioris. Pand 1. © 311,

Hauptth. 1, B\h. VI, 2
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2206. Die Martgrafen Otto, Wlbert und Otto dberlaffen der Kivdhe ju Magbeburg Bobo und
Rudolph von Nemif, ifjee Minifterialen, und echalten dafiiv aud der Minifterialitdt der Magbe:
burgijhen Kirdhe Gonrad und Franco von Kénigémarf yuehkd, am 17, Mdry 1280.

Nos Otto, Albertus et Otto, fratres, dei gratia Marchiones Branden-
burgenfes, Notum facimus tenore prefentium proteltantes, quod Bodonem et Ro-
dolfum, filios Dni. Rodolfi de Nemik, minifteriales noftros, ad preces amicorum
fuorum ecclelie Magdeburgen(i dimittimus et donamus, ita quod de cetero non
noftri minilteriales permaneant fed ecclefie prelibate. In reftaurum autem ecclelia
Magdeburgenlis Conradum et Franconem,fratres de Konigesmarke, [uosmini-
[teriales, e contrario nobis donat, ut de cetero ad nos pertineant et noftri permaneant
minifteriales. In cujus rei lucens teltimonium prefentes literas figillis noftris duximus
roborandas prelentibus teltibus [ubnotatis videlicet Geuehardo feniore de Aluensleue,
Geuehardo et Hinrico, fillis fuis, Hinrico de Vrilach, Arnoldo de Jagowe,
Hermanno de Carpzowe, Hinrico Mifner, Iohanne Romelen, et aliis guam
pluribus fide dignis. Datum Arneborch, anno domini Me. CC°. LXXX°, XVI. Ka-
lend: Aprilis.

Driginal im Vagbeb. Provingial- Ardhive.